[image: Описание: ОРЕЛ]

Местная администрация сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Къэбэрдей-БалкъэрРеспубликэмщыIэ
Прохладнэмуниципальнэкуэймхыхьэ
Къэрэгъэшкъуажэм и  щ1ып1э администрацэ

Къабарты-МалкъэрРеспубликаны Прохладный  муниципальный районуну
Карагач элиныадминистрациясыны
_______________________________________
361022, КБР, Прохладненский район,
с. Карагач ул. Абубекирова, 102, т. 51-2-39

«28» июля  2016 г. 				 сельское поселение Карагач

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
БЕГИМ № 48
ПОСТАНОВЛЕНЭ № 48

«Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории сельского поселения  КарагачПрохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  на период 2016 -2025 годы»

В соответствии с Земельным  кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «о внесении изменении в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства от 14.06.2013 года №502 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на утверждении требовании к программам комплексного развития систем Коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», поручением Президента Российской Федерации от 17 марта 2011 года № ПР-701, Уставом сельского поселения КарагачПрохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, местная администрация сельского поселения Карагачпостановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории сельского поселения  КарагачПрохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  на период 2016 -2025.
1. Обнародовать настоящее постановление в соответствие с Уставом с.п. КарагачПрохладненского муниципального района КБР.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы местной администрации с.п.Карагач
Прохладненского муниципального района                                             В.З. Мамхегов

image1.wmf